06.07.2019г. №54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»

	В связи со сложившейся лесопожарной обстановкой на территории Луговского городского поселения, произошедшей 05 июля 2019 года. Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением администрации Луговского городского поселения от 26.09.2013г. №79 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Луговского городского поселения Мамско-Чуйского района Иркутской области», протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Луговского муниципального образования от 06 июля 2019 года №4, Уставом Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести режим функционирования «Повышенная готовность» для муниципального звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Луговского муниципального образования Мамско-Чуйского района с 15:00 часов 06 июля 2019 года.
2. Опубликовать данное распоряжение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Луговского городского поселения
А.В. Ушаков